
CÂMARA MUNICIPAL

Relatório Consumo por Material

MT6025a - 29/03/2017 - 11:08:16 1

Período: 01/10/2016 à 31/10/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.22

1.02.06

1.02.18

COPA E COZINHA

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

TRANSPORTES

 90,00

 3,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

         186,64

      31.210,00

           2,85

Total

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

         186,64

      31.210,00

           2,85

 90,00

 3,00

 1,00

 2,0737

 10403,3333

 2,8527

P. Médio

P. Médio

P. Médio

P. Médio

KILO

UNIDADE

BLOCO

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

140

333

209

337

Material:

Material:

Material:

Material:

AÇUCAR

AJA

BLOCO REQUISICAO

CABO HDMI ROHS V 1.4 MXM C/ FILTRO

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

10-MATERIAL PERMANENTE

6-MATERIAL GRAFICO

10-MATERIAL PERMANENTE

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

2-EQUIP DE PROCESSAMENTO DE DADOS

1-GERAL

7-APARELHOS E EQUIP DE COMUNICAÇÃO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-EQUIP DE PROCESSAMENTO DADOS

1-GERAL

1-APARELHOS E EQUIP DE COMUNICAÇÃO

Classe:

Classe:

Classe:

Classe:
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Período: 01/10/2016 à 31/10/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.06

1.02.06

1.02.22

1.02.05

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

COPA E COZINHA

ALMOXARIFADO

 3,00

 3,00

 35,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

         855,00

         585,00

         432,60

          35,92

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

         855,00

         585,00

         432,60

          35,92

 3,00

 3,00

 35,00

 1,00

 285,0000

 195,0000

 12,3600

 35,9188

P. Médio

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

KILO

CAIXA

CAIXA

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

338

142

39

40

Material:

Material:

Material:

Material:

CABO VGA 20.0 MTS C/ BLINDAGEM PROFIS

CAFE TORRADO

CANETA ESFEROGRAFICA

CANETA GRIFA TEXTO

Unidade

Unidade

Unidade

10-MATERIAL PERMANENTE

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

7-APARELHOS E EQUIP DE COMUNICAÇÃO

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-APARELHOS E EQUIP DE COMUNICAÇÃO

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:



CÂMARA MUNICIPAL
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Período: 01/10/2016 à 31/10/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.05

1.02.22

1.02.20

1.01.03

1.01.04

1.01.06

1.01.11

1.01.15

1.02.15

1.01.17

1.02.18

ALMOXARIFADO

COPA E COZINHA

BIBLIOTECA E XEROGRAFIA

CELI REGINA

CELSO LUIZ DE OLIVEIRA (PEIXÃO)

FABIO MARCONDES

JOSÉ CARLOS MARINHO

MAURIN ALVES RIBEIRO

PROTOCOLO

RENATO PUPO DE PAULA

TRANSPORTES

 1,00

 12,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 2,00

 1,00

 2,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

           8,93

          69,55

           1,91

           1,91

           1,91

           1,91

           1,91

           1,91

           3,82

           1,91

           3,82

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

           8,93

          69,55

 1,00

 12,00

 8,9299

 5,7959

 1,9100

 1,9100

 1,9100

 1,9100

 1,9100

 1,9100

 1,9100

 1,9100

 1,9100

P. Médio

P. Médio

P. Médio

CAIXA

CAIXA

Unid. Med.:

Unid. Med.:

143

38

Material:

Material:

CHA MATE

CLIPS N. 02

Unidade

Unidade

Unidade

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:
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Período: 01/10/2016 à 31/10/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.01.15

1.02.06

1.02.06

MAURIN ALVES RIBEIRO

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

 1,00

 2,00

 3,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

           1,17

       6.700,00

       3.030,00

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

          21,01

           1,17

       6.700,00

       3.030,00

 11,00

 1,00

 2,00

 3,00

 1,1743

 3350,0000

 1010,0000

P. Médio

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

214

340

335

336

Material:

Material:

Material:

Material:

COLA MEDIA

COMPACTFLASH 128GB LEXAR PROFISSION

CONJUNTO

CONVERSOR HDMI P/ RCA VIDEO COMPO

Unidade

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

10-MATERIAL PERMANENTE

10-MATERIAL PERMANENTE

10-MATERIAL PERMANENTE

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

7-APARELHOS E EQUIP DE COMUNICAÇÃO

1-MOBILIARIO EM GERAL

7-APARELHOS E EQUIP DE COMUNICAÇÃO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-APARELHOS E EQUIP DE COMUNICAÇÃO

1-MOBILIARIO EM GERAL

1-APARELHOS E EQUIP DE COMUNICAÇÃO

Classe:

Classe:

Classe:

Classe:
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Período: 01/10/2016 à 31/10/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.06

1.02.06

1.02.22

1.02.22

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

COPA E COZINHA

COPA E COZINHA

 2,00

 1,00

 8,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

         574,00

       1.820,00

         647,13

          72,00

Total

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

         574,00

       1.820,00

         647,13

          72,00

 2,00

 1,00

 8,00

 1,00

 287,0000

 1820,0000

 80,8907

 71,9994

P. Médio

P. Médio

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

CAIXA

CAIXA

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

299

219

220

339

Material:

Material:

Material:

Material:

CONVERSORES

COPO DESCARTAVEL ÁGUA - 2.500 UNIDADES

COPO DESCARTAVEL CAFÉ - 5.000 UNIDADES

CREATIVE CLOUD FOR TEAMS LEVEL 11

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

10-MATERIAL PERMANENTE

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

7-APARELHOS E EQUIP DE COMUNICAÇÃO

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-APARELHOS E EQUIP DE COMUNICAÇÃO

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:
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Período: 01/10/2016 à 31/10/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.06

1.02.07

1.02.05

1.01.01

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

CERIMONIAL

ALMOXARIFADO

ALESSANDRA TRIGO ALVES

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

      10.500,00

          33,19

           5,56

          24,90

Total

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

      10.500,00

          33,19

           5,56

 1,00

 1,00

 1,00

 10500,0000

 33,1892

 5,5554

 24,9008

P. Médio

P. Médio

P. Médio

P. Médio

CAIXA

UNIDADE

RESMA

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

213

253

212

Material:

Material:

Material:

ETIQUETA COMERCIAL

FITA DUPLA FACE

FORM. CAMARA PRETO

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

10-MATERIAL PERMANENTE

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

6-MATERIAL GRAFICO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

7-APARELHOS E EQUIP DE COMUNICAÇÃO

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-APARELHOS E EQUIP DE COMUNICAÇÃO

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:

Classe:
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Período: 01/10/2016 à 31/10/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.09

1.01.04

1.02.07

1.01.05

1.02.01

1.01.07

1.01.14

1.01.15

1.01.17

1.02.06

1.01.04

1.01.13

ASSESSORIA JURIDICA

CELSO LUIZ DE OLIVEIRA (PEIXÃO)

CERIMONIAL

CESAR GELSI

DIRETORIA GERAL

FRANCISCO RUEL JUNIOR

MARCO ANTÔNIO RILLO

MAURIN ALVES RIBEIRO

RENATO PUPO DE PAULA

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

CELSO LUIZ DE OLIVEIRA (PEIXÃO)

MARCIO LARRANHAGA

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 4,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

          24,90

          24,90

          24,90

          24,90

          24,90

          24,90

          24,90

          24,90

          24,90

      65.687,89

           3,62

           3,62

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

         249,01

      65.687,89

           7,24

 10,00

 4,00

 2,00

 24,9008

 24,9008

 24,9008

 24,9008

 24,9008

 24,9008

 24,9008

 24,9008

 24,9008

 16421,9723

 3,6180

 3,6180

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

CAIXA

CAIXA

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

293

21

221

Material:

Material:

Material:

GABINETE

GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6

GUARDANAPO DE PAPEL - C/ 50 UNIDADES

Unidade

Unidade

10-MATERIAL PERMANENTE

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

1-MOBILIARIO EM GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MOBILIARIO EM GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:
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Período: 01/10/2016 à 31/10/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.22

1.02.06

1.02.06

1.02.06

COPA E COZINHA

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

 1,00

 4,00

 5,00

 5,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

         100,00

       9.600,00

       2.087,77

      25.580,00

Total

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

         100,00

       9.600,00

       2.087,77

 1,00

 4,00

 5,00

 100,0000

 2400,0000

 417,5531

 5116,0000

P. Médio

P. Médio

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

334

282

288

Material:

Material:

Material:

HD EXTERNO

MESA

MICROFONES

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

10-MATERIAL PERMANENTE

10-MATERIAL PERMANENTE

10-MATERIAL PERMANENTE

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

2-EQUIP DE PROCESSAMENTO DE DADOS

1-MOBILIARIO EM GERAL

8-EQUIP PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-EQUIP DE PROCESSAMENTO DADOS

1-MOBILIARIO EM GERAL

1-EQUIP PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Classe:

Classe:

Classe:

Classe:
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Período: 01/10/2016 à 31/10/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.06

1.02.06

1.01.01

1.01.02

1.02.09

1.02.20

1.01.03

1.01.04

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

ALESSANDRA TRIGO ALVES

APARECIDO CARLOS DOS SANTOS (CARLÃO DO JC)

ASSESSORIA JURIDICA

BIBLIOTECA E XEROGRAFIA

CELI REGINA

CELSO LUIZ DE OLIVEIRA (PEIXÃO)

 3,00

 2,00

 1,00

 1,00

 2,00

 5,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

       3.447,00

      11.100,00

          18,97

          18,97

          37,94

          94,86

          18,97

          18,97

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

      25.580,00

       3.447,00

      11.100,00

 5,00

 3,00

 2,00

 1149,0000

 5550,0000

 18,9723

 18,9723

 18,9723

 18,9723

 18,9723

 18,9723

P. Médio

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

UNIDADE

RESMA

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

301

322

85

Material:

Material:

Material:

MONITOR

NOTEBOOK

PAPEL SULFITE OFICIO 9

Unidade

Unidade

Unidade

10-MATERIAL PERMANENTE

10-MATERIAL PERMANENTE

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

7-APARELHOS E EQUIP DE COMUNICAÇÃO

2-EQUIP DE PROCESSAMENTO DE DADOS

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-APARELHOS E EQUIP DE COMUNICAÇÃO

1-EQUIP DE PROCESSAMENTO DADOS

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:
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Período: 01/10/2016 à 31/10/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.01.05

1.02.04

1.02.01

1.01.06

1.01.07

1.01.08

1.01.10

1.01.11

1.01.13

1.01.14

1.01.15

1.01.16

1.02.15

1.01.17

1.02.18

1.02.19

1.02.09

CESAR GELSI

DIRETORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

DIRETORIA GERAL

FABIO MARCONDES

FRANCISCO RUEL JUNIOR

GERSON AP FURQUIM DOS SANTOS

JORGE MENEZES SILVA

JOSÉ CARLOS MARINHO

MARCIO LARRANHAGA

MARCO ANTÔNIO RILLO

MAURIN ALVES RIBEIRO

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO (PAULÉRA)

PROTOCOLO

RENATO PUPO DE PAULA

TRANSPORTES

TV CAMARA

ASSESSORIA JURIDICA

 1,00

 2,00

 2,00

 2,00

 1,00

 2,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 2,00

 2,00

 10,00

 4,00

 1,00

 2,00

 1,00

Quantidade

          18,97

          37,94

          37,94

          37,94

          18,97

          37,94

          18,97

          18,97

          18,97

          18,97

          37,94

          37,94

         189,72

          75,89

          18,97

          37,94

           1,46

Total

Total por Material:

Total por Material:

         872,73

           1,46

 46,00

 1,00

 18,9723

 18,9723

 18,9723

 18,9723

 18,9723

 18,9723

 18,9723

 18,9723

 18,9723

 18,9723

 18,9723

 18,9723

 18,9723

 18,9723

 18,9723

 18,9723

 1,4551

P. Médio

UNIDADE

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

32

284

Material:

Material:

REGUA

TELEVISORES

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

10-MATERIAL PERMANENTE

Grupo:

Grupo:

1-GERALSub Grupo:

1-GERALClasse:
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Período: 01/10/2016 à 31/10/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.06

1.02.04

1.02.04

1.02.04

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

DIRETORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

DIRETORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

DIRETORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

 3,00

 2,00

 2,00

 2,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

      13.880,00

         110,00

         110,00

         110,00

Total

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

      13.880,00

         110,00

         110,00

 3,00

 2,00

 2,00

 4626,6667

 55,0000

 55,0000

 55,0000

P. Médio

P. Médio

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

272

265

266

Material:

Material:

Material:

TONER HP LASER CE 320 A

TONER HP LASER CE 321 A

TONER HP LASER CE 322 A

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

2-MATERIAL DE INFORMATICA

2-MATERIAL DE INFORMATICA

2-MATERIAL DE INFORMATICA

Grupo:

Grupo:

Grupo:

4-EQUIP, HIDRAULICOS E ELETRICOS

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-EQUIP, HIDRAULICOS E ELETRICOS

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:

Classe:
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Período: 01/10/2016 à 31/10/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.04

1.01.09

1.01.03

1.02.07

1.02.01

1.02.10

1.01.07

1.01.08

1.01.10

1.01.15

1.02.15

1.01.17

DIRETORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

CEL PM JEAN CHARLES O D SERBETO

CELI REGINA

CERIMONIAL

DIRETORIA GERAL

FINANCAS

FRANCISCO RUEL JUNIOR

GERSON AP FURQUIM DOS SANTOS

JORGE MENEZES SILVA

MAURIN ALVES RIBEIRO

PROTOCOLO

RENATO PUPO DE PAULA

 2,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

         110,00

          30,08

          30,08

          30,08

          30,08

          30,08

          30,08

          30,08

          30,08

          30,08

          30,08

          30,08

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

         110,00

         110,00

         330,87

 2,00

 2,00

 11,00

 55,0000

 30,0788

 30,0788

 30,0788

 30,0788

 30,0788

 30,0788

 30,0788

 30,0788

 30,0788

 30,0788

 30,0788

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

267

268

326

Material:

Material:

Material:

TONER HP LASER CE 323 A

TONER HP LASER 278

TONER HP LASER 283 A

Unidade

Unidade

2-MATERIAL DE INFORMATICA

2-MATERIAL DE INFORMATICA

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:
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Período: 01/10/2016 à 31/10/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.01.01

1.01.06

1.01.11

1.01.02

ALESSANDRA TRIGO ALVES

FABIO MARCONDES

JOSÉ CARLOS MARINHO

APARECIDO CARLOS DOS SANTOS (CARLÃO DO JC)

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

          33,00

          33,00

          40,00

          36,86

Total

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

          66,00

          40,00

          36,86

 2,00

 1,00

 1,00

 33,0000

 33,0000

 40,0000

 36,8587

P. Médio

P. Médio

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

264

257

256

Material:

Material:

Material:

TONER HP LASER 285

TONER HP LASER 436 A

TONER HP LASER 505 A

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

2-MATERIAL DE INFORMATICA

2-MATERIAL DE INFORMATICA

2-MATERIAL DE INFORMATICA

2-MATERIAL DE INFORMATICA

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:

Classe:



CÂMARA MUNICIPAL

Relatório Consumo por Material
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.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.17 REDACAO  1,00           50,00

Total por Material:           50,00

Total:      190.367,35

 1,00

 291,00

 50,0000


